РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	10 июня 2024 года
	№  97
	сл. Большинка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Большинского сельского поселения № 75 от 29.11.2023г. « Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение», Собрание депутатов Большинского сельского поселения

решило:
1. Внести в решение  Собрания  депутатов Большинского сельского поселения № 75 от 29.11.2023г «Об установлении  земельного  налога» изменение дополнив пункт 1 статьи 4 подпунктом 1.1.  следующего содержания:
«1.1 Положения подпункта 1.4.  пункта 1. статьи 3 применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога начиная с налогового периода за 2023 год.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов –

глава Большинского сельского поселения

А.В. Малов